合同教育研究会議（6月 22日開催）議事概要

【公開版】

１ 開催日時

平成23年6月22日（水）13:00～13:35

２ 場所

共通講義棟 会議室

３ 出席者

  中村学長、武田副学長、佐々木副学長、瀬川副学長兼事務局長、柴田学生支援本部長、豊島地域連携本部

長、安藤看護学部長、佐藤社会福祉学部長、伊藤ソフトウェア情報学部長、小針総合政策学部長、千葉盛

岡短期大学部長、石橋国際文化学科長、植田宮古短期大学部長

 （オブザーバー）

  佐藤共通教育センター副センター長

（事務局）

宇部教育研究支援室長兼地域連携室長、寺本学生支援室長、宮野企画室長

高橋企画課長、山崎総務財務課長、藤村主査、鈴木主査、拙家

（欠席）

佐々木生活科学学科長、宮沢経営情報学科長

４ 会議の概要

  【議 事】

  ○ 公立大学法人岩手県立大学に係る中期目標期間の業務実績評価結果（案）について

   ・ 佐々木副学長が資料に基づき説明した後、原案どおり承認された。

  ○ 岩手県立大学看護学部における教育課程改正について

   ・ 安藤学部長が資料に基づき説明した後、原案どおり承認された。